
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-24 11:10 - Strona 1

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2019-11-24 - 10:24 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna05 UKS SP 149 Łódź 2:50.70 755 33323 38.48 47.30 47.34 37.58
2. CHRISTENSEN Laura Denmark 3:01.80 576 10787 39.36 46.90 53.61 41.93
3. LERIDA MALDONADO Beatriz Spain 3:02.66 562 38.45 45.97 55.69 42.55
4. BANDURA Kinga 05 For Move Kraków 3:04.15 418 39.63 47.42 54.05 43.05
5. BELCZEWSKA Monika 94 Szansa-Start Gdańsk 3:24.60 399 29406 43.03 53.38 1:01.65 46.54
6. BENCHERQUI Amira Spain 3:18.74 314 49.06 45.61 1:04.16 39.91
7. DIAZ CABERO Sandra Spain 3:13.24 283 43.79 51.96 51.42 46.07
8. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 3:15.25 256 33345 43.22 53.87 54.25 43.91
9. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 3:31.38 167 52.43 54.46 53.89 50.60

10. WITT Camilla Bitz Denmark 3:37.10 118 50.36 50.83 1:07.50 48.41
11. FROM Mille Dige Denmark 3:29.03 115 32423 44.11 51.31 1:08.01 45.60
12. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:49.92 48 47.62 1:01.19 1:05.03 56.08
13. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 3:57.54 25 53.56 1:04.91 1:05.52 53.55
14. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice/ Oświęcim 4:04.20 4 1:05.47 1:03.75 1:02.83 52.15
15. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 4:43.81 1:03.45 1:05.81 1:23.53 1:11.02

DYSKW. SHANDIBINA Dana Azerbaijan 2:50.96 33558 33.83 46.26 49.74 41.13
DYSKW. WESOŁOWSKA Agata 05 Start Katowice/Chorzów 3:31.44 44.80 55.87 1:04.91 45.86

Grupa SM8

1. BELCZEWSKA Monika 94 Szansa-Start Gdańsk 3:24.60 399 29406 43.03 53.38 1:01.65 46.54

Grupa SM9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna05 UKS SP 149 Łódź 2:50.70 755 33323 38.48 47.30 47.34 37.58
2. CHRISTENSEN Laura Denmark 3:01.80 576 10787 39.36 46.90 53.61 41.93
3. LERIDA MALDONADO Beatriz Spain 3:02.66 562 38.45 45.97 55.69 42.55
4. BENCHERQUI Amira Spain 3:18.74 314 49.06 45.61 1:04.16 39.91
5. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 3:31.38 167 52.43 54.46 53.89 50.60
6. WITT Camilla Bitz Denmark 3:37.10 118 50.36 50.83 1:07.50 48.41
7. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:49.92 48 47.62 1:01.19 1:05.03 56.08
8. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 3:57.54 25 53.56 1:04.91 1:05.52 53.55
9. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 4:43.81 1:03.45 1:05.81 1:23.53 1:11.02

Grupa SM10

1. BANDURA Kinga 05 For Move Kraków 3:04.15 418 39.63 47.42 54.05 43.05
2. DIAZ CABERO Sandra Spain 3:13.24 283 43.79 51.96 51.42 46.07
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 3:15.25 256 33345 43.22 53.87 54.25 43.91
4. FROM Mille Dige Denmark 3:29.03 115 32423 44.11 51.31 1:08.01 45.60

Grupa SM12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice/ Oświęcim 4:04.20 4 1:05.47 1:03.75 1:02.83 52.15
DYSKW. SHANDIBINA Dana Azerbaijan 2:50.96 33558 33.83 46.26 49.74 41.13
DYSKW. WESOŁOWSKA Agata 05 Start Katowice/Chorzów 3:31.44 44.80 55.87 1:04.91 45.86

PK VESTERGAARD Signe Klauber Denmark 4:03.09 5 1:00.74 1:02.08 1:07.70 52.57


